


 

 
 
 
 
 
 
 

Sponsor de la catégorie C3 
 

Menuiserie Saudan 



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Favey Clara 04 9.70 9.508.85 9.55Aigle-Alliance1. 37.60 ORVD
Haefli Solène 04 9.60 8.909.10 9.45Lausanne Bourgeoise2. 37.05 ARGENTVD
Dupuis Noura 04 9.50 9.109.35 8.80Vevey Ancienne3. 36.75 BRONZEVD
Wider Nina 05 9.30 9.359.50 8.55Gland-AGYA4. 36.70 *VD
Cornut Ophélie 04 8.95 9.309.40 9.00Vevey JP5. 36.65 *VD
Van Der Poel Jelena 05 8.85 9.309.20 9.25Gland-AGYA6. 36.60 *VD
Mermod Nolane 03 9.45 9.208.85 9.10Aigle-Alliance 36.60 *VD
Audidier Clara 04 9.70 9.158.80 8.95Aigle-Alliance 36.60 *VD
Mouratidis Iléana 04 9.80 8.859.10 8.75Lancy9. 36.50 *GE
Robert Léa 06 9.35 9.159.15 8.80FSG Tavannes10. 36.45 *JB
Seydoux Lisa 04 9.35 9.109.05 8.95Bulle 36.45 *FR
Lopez Alexiane 04 9.40 9.159.40 8.25Lancy12. 36.20 *GE
Weber Sarah 06 9.20 9.109.25 8.60Sierre Gym13. 36.15 *VS
Cividino Chloé 06 9.05 9.159.05 8.90FSG Le Landeron 36.15 *NE
Clément Luna 05 9.30 9.109.30 8.40Lancy15. 36.10 *GE
Keller Sarah 01 9.30 8.559.05 9.05Savigny16. 35.95 *VD
Crot Ludivine 06 9.30 8.859.15 8.55Forel-Lavaux17. 35.85 *VD
Hank Maëlenn 05 9.45 8.558.95 8.85Bulle18. 35.80 *FR
Lam Vanessa 03 8.95 8.758.65 9.45Gurmels 35.80 *FR
Limpo Andreia 04 9.25 8.959.00 8.55Lancy20. 35.75 *GE
Pommaz Marie 04 9.60 9.008.95 8.20Corsier-Corseaux 35.75 *VD
Lalive D'Epinay Camille 03 9.25 8.958.75 8.80Collonge-Bellerive 35.75 *GE
Agostini Sabrina 02 9.20 9.008.95 8.45Renens23. 35.60 *VD
Fernandez Emma 04 9.45 9.008.90 8.25Lausanne Bourgeoise 35.60 *VD
Mauron Cynthia 06 8.75 8.959.25 8.60Düdingen25. 35.55 *FR
Besson Solène 06 9.15 8.908.45 9.05Martigny Aurore 35.55 *VS
Mesce Luana 05 9.70 8.859.30 7.65Vevey Ancienne27. 35.50 *VD
Levêque Luan 03 8.55 8.659.10 9.20Gland-AGYA 35.50 *VD
Gyger Océane 04 8.70 9.059.15 8.55Sion AG 13*29. 35.45 *VS
Fuhrer Maurane 06 9.75 8.209.00 8.50FSG Colombier Agrès 35.45 *NE
Cornut Céline 05 9.05 9.109.30 7.95Leuk-Susten STV31. 35.40 *VS
Da Silva Pires Ester 03 9.45 8.658.45 8.85Versoix 35.40 *GE
Künzi Manon 06 9.00 8.159.15 9.05Gym La Coudre33. 35.35NE
Rochat Oriane 06 8.95 8.808.90 8.70FSG Tavannes 35.35JB
Buntschu Julie 04 9.20 8.658.80 8.70Bulle 35.35FR
Bouvier Julie 04 8.55 8.859.25 8.65Morges36. 35.30VD
Donzé Anouk 04 8.55 8.759.40 8.55FSG Les Verrières37. 35.25NE
Pipoz Frédérique 04 9.00 8.958.95 8.35Bulle 35.25FR
Roh Lou-Ann 05 9.55 8.559.20 7.90Conthey Etoile39. 35.20VS
Kunz Elodie 04 9.35 8.708.65 8.50FSG Tavannes 35.20JB
Berthoud Kessy 04 9.15 9.208.75 8.05Renens41. 35.15VD
Pasquier Léonie 05 9.15 8.758.70 8.55Bulle 35.15FR
Schmidt Malaurie 04 9.15 8.958.95 8.05Perly-Certoux43. 35.10GE
Mamie Nina 04 8.85 9.009.50 7.70GS Courchapoix44. 35.05JU
Jan Mélissa 02 8.55 8.809.35 8.30Cugy-Vesin FSG45. 35.00FR
Seydoux Emma 05 9.35 8.758.80 8.10Sâles 35.00FR
D'Alessio Marion 07 9.00 8.808.85 8.30Sierre Gym47. 34.95VS
Murrell Lucine 00 8.90 8.808.75 8.50GS Courchapoix 34.95JU
Johansen Estelle 05 9.30 8.359.05 8.20Chavornay-La-Sarraz49. 34.90VD
Simic Milena 04 8.60 9.009.30 7.95Vevey JP50. 34.85VD
Delacrétaz Fiona 03 9.35 8.909.05 7.50La Tour-de-Peilz51. 34.80VD
Semedo Mariana 03 9.50 8.708.75 7.75Aire-le-Lignon52. 34.70GE
Falsitta Manuela 02 8.95 8.659.05 8.00Yverdon Amis-Gym53. 34.65VD
Meli Alessia 05 9.00 9.058.60 8.00FSG Agrès Le Landeron 34.65NE
Progin Loane 03 8.65 8.908.40 8.65Courtepin-Courtaman55. 34.60FR
Aeberhard Maëlle 04 8.60 8.658.75 8.45FSG Tavannes56. 34.45JB
Charmillot Marie 02 8.95 8.659.10 7.70GS Courchapoix57. 34.40JU
Carlen Christina 06 8.80 8.758.95 7.90Naters STV 34.40VS
Paglino Angela 04 8.85 8.808.95 7.80FSG Colombier Agrès 34.40NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Führimann Célie 07 8.40 8.959.10 7.90GS Courchapoix60. 34.35JU
Pellaton Pauline 06 7.95 8.909.00 8.45Team Agrès Val-de-Ruz61. 34.30NE
Chavaillaz Fanny 04 9.30 8.608.80 7.60SG Courtételle 34.30JU
Leuenberger Gewendoline 03 8.80 8.358.90 8.20Monthey-Gym63. 34.25VS
Krieger Emilie 04 8.85 9.008.50 7.90Cheseaux 34.25VD
Dirlewanger Alice 01 9.00 8.358.95 7.90Penthalaz65. 34.20VD
Gachet Lola 04 8.95 8.608.90 7.75Broc 34.20FR
Fazliji Elona 05 9.15 8.908.60 7.55Aire-le-Lignon 34.20GE
Leuba Océane 06 9.00 8.608.30 8.30FSG Les Verrières 34.20NE
Majdak Vivienne 05 7.85 9.159.25 7.90Naters STV69. 34.15VS
Kestens Flore 05 8.65 8.908.80 7.80Leuk-Susten STV 34.15VS
Seghetto Lara 03 8.25 8.608.45 8.75Broc71. 34.05FR
Canomeras Alicia 01 9.15 8.508.60 7.75Savigny72. 34.00VD
Bellotto Emma 05 9.10 8.459.00 7.40FSG Colombier Agrès73. 33.95NE
Renaud Sofia 05 8.15 8.459.05 8.15Yverdon Ancienne74. 33.80VD
Loosli Naomi 03 9.05 8.708.65 7.35FSG Colombier Agrès75. 33.75NE
Marmy Marie 03 8.60 8.658.45 7.90Cugy-Vesin FSG76. 33.60FR
Roch Estelle 04 8.10 8.858.55 7.75Port-Valais La Mouette77. 33.25VS
Matzkevich Lia 04 7.80 8.558.60 8.10Veyrier78. 33.05GE
Renout Typhaine 03 7.95 8.658.05 7.75Cugy-Vesin FSG79. 32.40FR
Taillard Mya 03 8.45 8.507.90 7.50FSG Le Noirmont80. 32.35JU



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Joseph Simon 04 9.70 9.009.40 9.65 9.45Vevey JP1. 47.20 ORVD
Neuhaus Baptiste 03 8.70 8.959.55 9.30 9.40Bulle2. 45.90 ARGENTFR
Weber Noé 05 9.20 8.959.25 9.20 9.25Lausanne Bourgeoise3. 45.85 BRONZEVD
Lüdi David 06 9.25 8.709.25 9.50 9.00FSG Tavannes4. 45.70 *JB
Charpilloz Léo 05 9.00 8.909.10 9.10 9.15FS Glovelier5. 45.25 *JU
Juan Liam 02 9.30 9.109.40 8.25 8.80Vevey JP6. 44.85 *VD
Schweizer Valérian 04 9.05 8.809.25 9.15 8.55St-Prex7. 44.80 *VD
Abrahams Pierre 05 9.30 9.158.85 8.60 8.80Monthey-Gym8. 44.70 *VS
Douchez Arnaud 04 9.30 8.859.30 8.40 8.75Romont9. 44.60 *FR
Neyroud Bastien 04 9.15 8.759.20 9.40 8.10Chardonne-Jongny 44.60 *VD
Gapany Adrien 03 9.30 9.158.55 8.80 8.70Sâles11. 44.50 *FR
Gebel Hugo 05 8.45 8.859.30 8.80 9.05Morges12. 44.45 *VD
Pittet Nathan 02 8.75 9.059.10 8.40 9.15Vevey JP 44.45 *VD
Olivos Di Pascua Matéo 04 9.15 8.859.35 8.75 8.30Chailly s/Montreux14. 44.40 *VD
Truffer Nicolas 01 8.75 8.709.20 8.85 8.85Chavornay-La-Sarraz15. 44.35 *VD
Gosteli Nathan 04 8.70 8.659.35 8.50 9.05Moudon-St-Cierges16. 44.25 *VD
Rittener Dan 05 8.80 9.009.30 8.80 8.35La Tour-de-Peilz 44.25 *VD
Prastaro Alexiano 02 9.35 8.809.20 7.70 9.10Collombey-Muraz18. 44.15 *VS
Raemy Alex 04 8.75 8.758.95 8.95 8.75Bulle 44.15 *FR
Doumbouya Youssouf 03 8.75 8.709.05 8.70 8.75Lausanne Bourgeoise20. 43.95VD
Della Vecchia Kaï 05 8.45 9.059.00 8.70 8.70Morges21. 43.90VD
Chabbey Nicolas 04 8.55 9.159.55 7.70 8.90Uvrier-Sports22. 43.85VS
Mazzarelli Elie 03 8.65 8.809.15 8.85 8.30Préverenges23. 43.75VD
Ramel Victor 04 8.95 9.009.10 8.90 7.80Attalens FSG 43.75FR
Clément Hugo 03 8.40 8.509.00 8.75 9.00Bulle25. 43.65FR
Pithon Hippolyte 00 8.65 9.008.90 8.65 8.35Vevey JP26. 43.55VD
Coulon Esteban 06 9.25 8.108.90 8.65 8.55FS Glovelier27. 43.45JU
Bonvin Luca 03 8.40 8.709.15 8.10 9.00Vevey Ancienne28. 43.35VD
Schenkel Théo 06 8.50 8.608.85 8.40 8.60Lancy29. 42.95GE
Arn Janis 05 8.40 8.559.05 8.45 8.20Morges30. 42.65VD
Vuillemier Norick 06 8.45 8.708.75 8.60 8.10Lancy31. 42.60GE
Daul Cédric 03 8.50 8.508.80 8.90 7.80St-Prex32. 42.50VD
Forestier Robin 03 8.80 8.709.10 7.95 7.85Moudon-St-Cierges33. 42.40VD
Cottet Mathis 04 8.95 8.408.90 8.10 8.00Ursy Gym34. 42.35FR
Castagnozzi Ivann 05 8.85 8.058.80 8.20 8.30Collombey-Muraz35. 42.20VS
Olivos Di Pascua Lucian 02 8.55 8.909.10 8.10 7.25Chailly s/Montreux36. 41.90VD
Boegli Xavier 04 8.10 8.408.95 8.75 7.65Yvonand-Pomy37. 41.85VD
Bovet Loan 05 8.10 8.458.40 8.30 8.60Vevey JP 41.85VD
Wenger Timéo 06 8.85 7.958.45 7.85 8.45Gym Chézard-St-Martin39. 41.55NE
Licodia Rémy 05 8.30 8.109.10 8.15 7.85Gym La Coudre40. 41.50NE
Beytrison Léonard 04 8.55 8.558.35 8.10 7.80Yverdon Amis-Gym41. 41.35VD
Morizet Simon 04 7.65 8.508.90 7.90 8.15Gym La Coudre42. 41.10NE
Besnard Maxime 01 8.50 8.408.30 8.20 7.45Lancy43. 40.85GE
Lattion Mathis 06 8.65 8.458.60 7.30 7.55Massongex La Loënaz44. 40.55VS
Voirol Thomas 04 8.45 8.158.00 7.75 8.15Gym Chézard-St-Martin45. 40.50NE
Jeanneret Florian 05 7.85 8.408.50 7.60 7.90Gym Chézard-St-Martin46. 40.25NE
Garcia Raphaël 05 7.65 8.158.70 7.50 7.90Lancy47. 39.90GE
Jaques Samuel 05 7.65 7.858.30 8.20 7.60Chavornay-La-Sarraz48. 39.60VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

Concours par équipes - Agrès féminin
AN ST BFSO

Equipes C3

1. 148.1036.80 36.35 36.8538.10Vaud
Favey Clara 04 9.70 9.508.85 9.55VD 37.60

Haefli Solène 04 9.60 8.909.10 9.45VD 37.05

Dupuis Noura 04 9.50 9.109.35 8.80VD 36.75

Wider Nina 05 9.30 9.359.50 8.55VD 36.70

2. 144.5536.80 33.95 36.0537.75Genève
Mouratidis Iléana 04 9.80 8.859.10 8.75GE 36.50

Lopez Alexiane 04 9.40 9.159.40 8.25GE 36.20

Clément Luna 05 9.30 9.109.30 8.40GE 36.10

Limpo Andreia 04 9.25 8.959.00 8.55GE 35.75

Lalive D'Epinay Camille 03 9.25 8.958.75 8.80GE

3. 143.6035.90 35.85 35.3536.50Fribourg
Seydoux Lisa 04 9.35 9.109.05 8.95FR 36.45

Hank Maëlenn 05 9.45 8.558.95 8.85FR 35.80

Lam Vanessa 03 8.95 8.758.65 9.45FR 35.80

Mauron Cynthia 06 8.75 8.959.25 8.60FR 35.55

4. 142.5536.15 34.15 36.1536.10Valais
Weber Sarah 06 9.20 9.109.25 8.60VS 36.15

Besson Solène 06 9.15 8.908.45 9.05VS 35.55

Gyger Océane 04 8.70 9.059.15 8.55VS 35.45

Cornut Céline 05 9.05 9.109.30 7.95VS 35.40

5. 142.2036.60 35.00 34.2536.35Neuchâtel
Cividino Chloé 06 9.05 9.159.05 8.90NE 36.15

Fuhrer Maurane 06 9.75 8.209.00 8.50NE 35.45

Künzi Manon 06 9.00 8.159.15 9.05NE 35.35

Donzé Anouk 04 8.55 8.759.40 8.55NE 35.25

6. 142.0536.20 33.70 35.6536.50Jura - Jura bernois
Robert Léa 06 9.35 9.159.15 8.80JB 36.45

Rochat Oriane 06 8.95 8.808.90 8.70JB 35.35

Kunz Elodie 04 9.35 8.708.65 8.50JB 35.20

Mamie Nina 04 8.85 9.009.50 7.70JU 35.05



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

Concours par équipes - Agrès masculin
AN ST BFSO BP

Equipes C3

1. 182.7037.30 36.25 35.8537.25Vaud 36.00

Joseph Simon 04 9.70 9.009.40 9.65VD 47.209.45

Weber Noé 05 9.20 8.959.25 9.20VD 45.859.25

Juan Liam 02 9.30 9.109.40 8.25VD 44.858.80

Schweizer Valérian 04 9.05 8.809.25 9.15VD 44.808.55

2. 179.1536.35 35.45 35.7036.05Fribourg 36.00

Neuhaus Baptiste 03 8.70 8.959.55 9.30FR 45.909.40

Douchez Arnaud 04 9.30 8.859.30 8.40FR 44.608.75

Gapany Adrien 03 9.30 9.158.55 8.80FR 44.508.70

Raemy Alex 04 8.75 8.758.95 8.95FR 44.158.75

3. 174.9036.40 32.20 35.1536.05Valais 35.00

Abrahams Pierre 05 9.30 9.158.85 8.60VS 44.708.80

Prastaro Alexiano 02 9.35 8.809.20 7.70VS 44.159.10

Chabbey Nicolas 04 8.55 9.159.55 7.70VS 43.858.90

Castagnozzi Ivann 05 8.85 8.058.80 8.20VS 42.208.30

4. 166.3034.60 32.70 33.8533.10Genève 32.00

Schenkel Théo 06 8.50 8.608.85 8.40GE 42.958.60

Vuillemier Norick 06 8.45 8.708.75 8.60GE 42.608.10

Besnard Maxime 01 8.50 8.408.30 8.20GE 40.857.45

Garcia Raphaël 05 7.65 8.158.70 7.50GE 39.907.90

5. 164.6534.45 31.65 32.7033.25Neuchâtel 33.00

Wenger Timéo 06 8.85 7.958.45 7.85NE 41.558.45

Licodia Rémy 05 8.30 8.109.10 8.15NE 41.507.85

Morizet Simon 04 7.65 8.508.90 7.90NE 41.108.15

Voirol Thomas 04 8.45 8.158.00 7.75NE 40.508.15



 

 
 
 
 
 
 
 

Sponsor de la catégorie C4 
 

Menuiserie Saudan 



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Parker Sophie 01 9.75 9.409.00 9.00Chardonne-Jongny1. 37.15 ORVD
Schaller Marine 03 9.20 9.259.00 9.40Bulle2. 36.85 ARGENTFR
Bocion Mélanie 01 9.05 9.259.60 8.85La Tour-de-Peilz3. 36.75 BRONZEVD
Glur Maelle 04 8.80 9.509.30 9.15Lausanne Bourgeoise 36.75 BRONZEVD
Gerst Manon 02 9.10 9.509.05 8.70Vevey Ancienne5. 36.35 *VD
Mösching Larissa 03 9.60 9.309.15 8.25Vevey JP6. 36.30 *VD
Valadar Tatiana 03 9.10 9.209.00 9.00Gym La Coudre 36.30 *NE
Kupper Loanne 05 8.85 9.159.40 8.80FSG Colombier Agrès8. 36.20 *NE
Jaccard Thalia 02 9.20 9.309.20 8.40Aire-le-Lignon9. 36.10 *GE
Alonso Carmen 02 8.90 9.259.00 8.95Sâles 36.10 *FR
Montero Paula 03 8.80 9.308.90 9.10Lausanne Ville 36.10 *VD
Lehmann Pauline 03 9.10 9.009.10 8.80Bulle12. 36.00 *FR
Rutishauser Manon 05 8.80 9.158.90 9.15Chernex 36.00 *VD
Rotzetter Jana 04 8.90 9.209.30 8.45Fribourg-Ancienne14. 35.85 *FR
Rudaz Inès 04 9.40 8.859.35 8.05FSG Colombier Agrès15. 35.65 *NE
Giroud Estelle 02 9.45 8.559.00 8.65Chexbres 35.65 *VD
Gumy Juliette 03 8.90 9.359.00 8.35Bulle17. 35.60 *FR
Perroset Lucie 04 8.25 9.159.05 9.05Gym La Coudre18. 35.50 *NE
Corciulo Flavia 00 9.00 9.258.95 8.30Yverdon Amis-Gym 35.50 *VD
Scheuber Cléane 02 8.60 9.158.85 8.90Gimel 35.50 *VD
Spyr Lya 04 9.15 9.058.70 8.60Versoix 35.50 *GE
Raffl Leilou 02 9.30 8.908.90 8.35SG Courtételle22. 35.45 *JU
Favez Nora 03 9.05 9.208.75 8.40Chernex23. 35.40 *VD
Berchier Mathilde 03 9.10 9.408.20 8.70Bulle 35.40 *FR
Beney Léa 02 8.80 9.208.85 8.45Yverdon Amis-Gym25. 35.30 *VD
Andrist Noémie 02 8.75 9.208.85 8.35Vevey Ancienne26. 35.15 *VD
Reynaud Maé 05 8.15 9.258.80 8.95Sierre Gym 35.15 *VS
Tapio Olivia 04 9.00 8.958.20 9.00Versoix 35.15 *GE
Wasem Laure 00 8.95 8.808.75 8.60Perly-Certoux29. 35.10 *GE
Todeschini Kelia 05 8.00 9.308.95 8.80Team Agrès Val-de-Ruz30. 35.05 *NE
Poidevin Alice 04 8.55 9.008.65 8.85Sierre Gym 35.05 *VS
Gyger Jessica 01 8.70 8.908.20 9.25Conthey Etoile 35.05 *VS
Evard Nastasia 05 9.15 8.858.60 8.40FSG Les Verrières33. 35.00NE
Grossenbacher Yasmina 03 8.95 9.408.20 8.45FSG Reconvilier 35.00JB
Perruchoud Thaïs 04 8.55 9.008.85 8.55Sierre Gym35. 34.95VS
Perrudet Justine 04 9.00 8.158.95 8.80FSG Colombier Agrès36. 34.90NE
Fournier Lydie 04 8.65 8.808.95 8.50Martigny Aurore 34.90VS
Blanco Cléa 03 8.95 8.808.80 8.35Conthey Etoile 34.90VS
Smith Hanna 04 8.60 9.308.65 8.30Gym La Coudre39. 34.85NE
Barraud Laurine 03 8.75 8.858.50 8.70Yverdon Ancienne40. 34.80VD
Dafflon Lou 02 9.05 8.858.45 8.45Bulle 34.80FR
Babakki Anaïs 04 8.60 9.008.65 8.50Sion AG 13*42. 34.75VS
Herrmann Magaly 02 8.35 8.908.65 8.75Gym Chézard-St-Martin43. 34.65NE
Babakki Inès 03 8.75 9.208.50 8.20Sion AG 13* 34.65VS
Maison Rouge Emmy 01 8.60 9.258.35 8.45Broc 34.65FR
Schmidiger Julia 03 8.35 9.208.50 8.50Gurmels46. 34.55FR
Giuntini Chiara 02 8.55 9.408.15 8.45Perly-Certoux 34.55GE
Lonfat Léanne 05 8.25 8.858.85 8.55Martigny Aurore48. 34.50VS
Klay Maena 05 8.30 8.358.80 8.95SG Courtételle49. 34.40JU
Métral Ilona 04 8.65 8.858.20 8.65Collonge-Bellerive50. 34.35GE
Voigt Anna-Lisa 05 8.65 9.308.40 7.95FSG St-Imier51. 34.30JB
Devenoge Lou 02 8.90 8.658.15 8.60Penthalaz 34.30VD
Luisier Romane 05 9.10 9.208.05 7.95Fully Amis-Gym 34.30VS
Papaux Zoé 04 8.65 8.908.05 8.55Sâles54. 34.15FR
Haldimann Sarah 03 8.50 8.858.30 8.40Gurmels55. 34.05FR
Comte Coralie 03 8.05 8.708.50 8.70Prilly56. 33.95VD
Aubry Jessica 05 9.00 8.558.30 8.10FSG St-Imier 33.95JB
Voutat Erinne 04 8.55 8.958.00 8.45FSG Malleray-Bévilard 33.95JB
Gasser Océane 04 8.65 8.558.60 8.10Prilly59. 33.90VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Cséfalvay Jessica 04 8.55 9.008.35 8.00FSG Savagnier60. 33.90NE
Grosset Lison 01 8.90 8.857.65 8.45Charmey FSG61. 33.85FR
Jung Solène 02 8.35 8.858.20 8.35Perly-Certoux62. 33.75GE
Diderjean Clara 04 8.80 8.607.75 8.45Collonge-Bellerive63. 33.60GE
Mussoli Djellza 05 8.55 8.758.20 8.05FSG St-Imier64. 33.55JB
Pestalozzi June 05 8.45 8.708.30 8.05Nyon65. 33.50VD
Dénéréaz Mélanie 00 8.65 9.058.25 7.55Penthalaz 33.50VD
Reber Janice 03 7.65 9.158.20 8.50Freiburgia 33.50FR
Chételat Rosine 04 8.90 8.258.55 7.75FSG Tavannes68. 33.45JB
Chautems Emma 00 8.55 8.658.40 7.85Valeyres-sous-Rance 33.45VD
Chételat Oriane 02 8.15 8.108.80 8.35GS Courchapoix70. 33.40JU
Mayor Charline 03 8.15 9.158.55 7.55Lausanne Bourgeoise 33.40VD
Gori Irène 03 8.15 9.008.00 8.20Martigny Aurore72. 33.35VS
Führimann Erin 04 8.15 9.058.00 8.05GS Courchapoix73. 33.25JU
Garcia-Hofer Kendra 03 8.80 8.207.75 8.50Lancy 33.25GE
Savoy Anna-Paola 03 8.40 9.008.65 7.15Carouge75. 33.20GE
Rigoli Chloé 02 8.15 8.758.40 7.90Penthaz 33.20VD
Pasche Marion 01 8.50 8.608.35 7.70Gimel77. 33.15VD
Chevalley Léonie 03 0.00 0.008.65 0.00Sâles78. 8.65FR
Jaccottet Fanny 01 0.00 0.007.80 0.00Broc79. 7.80FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Boussaïd Ryad 02 9.25 9.559.05 9.60 8.85Gym Chézard-St-Martin1. 46.30 ORNE
Corthésy Raoul 00 9.30 9.309.50 9.40 8.25Vevey JP2. 45.75 ARGENTVD
Chambaz Johan 04 9.10 9.259.15 9.55 8.65Chernex3. 45.70 BRONZEVD
Andrango Lopez Adrian 02 9.50 9.708.75 8.70 9.00Gym Chézard-St-Martin4. 45.65 *NE
Limoges Sylvain 01 9.20 9.408.85 9.40 8.65Pully5. 45.50 *VD
Wampfler Dylan 01 8.85 9.459.00 9.15 8.70Renens6. 45.15 *VD
Wampfler Johan 02 8.60 9.059.40 8.85 8.75Renens7. 44.65 *VD
Barraud Axel 02 8.85 9.409.10 8.50 8.70Lausanne Bourgeoise8. 44.55 *VD
Bondallaz Arthur 02 9.00 9.258.85 8.80 8.55Ursy Gym9. 44.45 *FR
Ducommun Basile 00 9.00 8.908.25 9.00 9.30Chexbres 44.45 *VD
Deschamps Léonard 02 9.00 9.108.55 8.90 8.70Cheseaux11. 44.25 *VD
Derder Mylo 00 8.90 9.059.20 8.60 8.45Vevey JP12. 44.20 *VD
Jaquet Thomas 03 8.55 8.859.10 8.90 8.70Gym Junior La Chaux-de-13. 44.10 *NE
Oestreicher Pierre 03 8.90 9.108.80 8.70 8.55Aigle-Alliance14. 44.05 *VD
Olivier Quentin 03 8.50 9.008.90 8.95 8.55Yverdon Ancienne15. 43.90 *VD
Dubey Samuel 01 8.50 9.108.65 8.40 9.05Ursy Gym16. 43.70 *FR
Joost Benjamin 02 8.35 9.158.75 9.00 8.30Martigny Aurore17. 43.55 *VS
Roch Damien 00 9.20 8.208.75 8.75 8.60Lancy18. 43.50 *GE
Cernicchiaro Mario 03 9.10 9.308.55 8.50 8.00FSG Ancienne La Chaux-19. 43.45NE
Palmieri Cyril 02 8.10 9.208.50 9.05 8.55St-Prex20. 43.40VD
Richard Noah 03 8.95 8.409.05 8.50 8.40Gland-AGYA21. 43.30VD
Briefer Adrien 00 9.05 7.958.90 8.20 9.20Veyrier 43.30GE
Vuillemier Loan 00 8.75 9.008.75 8.35 8.20Lancy23. 43.05GE
Magistris Enzo 01 8.65 8.808.20 8.70 8.70Yverdon Ancienne 43.05VD
Barrois Noah 00 9.00 9.158.90 7.80 8.15Vouvry Gym et Sport25. 43.00VS
Gossiaux Jeremy 01 8.45 9.158.60 9.10 7.70Bussigny 43.00VD
Loup Thibault 01 8.20 9.008.15 8.45 9.00Vevey Ancienne27. 42.80VD
Kühnen Steven 01 8.55 8.608.80 8.00 8.60Attalens FSG28. 42.55FR
Kappeler Niklas 01 8.70 9.157.90 8.05 8.60Blonay29. 42.40VD
Germond Benoît 01 7.60 8.808.80 8.45 8.60Granges-Marnand30. 42.25VD
Brügger Julien 04 8.25 9.008.20 8.50 8.30Ursy Gym 42.25FR
Mamin Julien 02 9.15 8.458.45 7.90 8.25Blonay32. 42.20VD
Guyer Henri-Michel 03 8.35 8.858.60 8.70 7.45Sierre Gym33. 41.95VS
Allard Quentin 00 9.05 8.258.00 8.15 8.35Yverdon Ancienne34. 41.80VD
Brodard Owen 03 8.10 8.458.60 8.30 8.10Sâles35. 41.55FR
Cséfalvay Julien 04 8.35 8.407.85 8.80 7.80FSG Savagnier36. 41.20NE
Khondaker Adriane 00 8.45 8.407.75 8.35 8.15Lancy37. 41.10GE
Kalbermatten Léo 02 8.00 8.808.00 8.20 7.95Gym Chézard-St-Martin38. 40.95NE
Gulas Florent 02 8.45 8.307.25 8.55 8.10Monthey-Gym39. 40.65VS
Huber Sebastian 04 8.00 8.757.85 8.15 7.70Leuk-Susten STV40. 40.45VS
Rothen Franck 02 8.10 8.108.50 7.85 7.65Veyrier41. 40.20GE
Palmieri Axel 02 7.25 8.158.40 8.15 8.20Veyrier42. 40.15GE
Gabioud Nathanaël 03 6.30 8.608.15 8.50 8.55Martigny Octoduria43. 40.10VS
Lötscher Luan 05 7.85 8.558.15 7.45 7.95Leuk-Susten STV44. 39.95VS
Fussinger Diego 04 7.25 8.657.90 8.35 7.70Gym La Coudre45. 39.85NE
Pernet Antonin 01 8.30 8.407.25 7.75 7.30Ponts-de-Martel46. 39.00NE
Cousin Benjamin 03 7.60 8.207.85 7.75 7.25Gym La Coudre47. 38.65NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

Concours par équipes - Agrès féminin
AN ST BFSO

Equipes C4

1. 147.0036.95 35.70 37.6536.70Vaud
Parker Sophie 01 9.75 9.409.00 9.00VD 37.15

Bocion Mélanie 01 9.05 9.259.60 8.85VD 36.75

Glur Maelle 04 8.80 9.509.30 9.15VD 36.75

Gerst Manon 02 9.10 9.509.05 8.70VD 36.35

2. 144.8036.40 35.60 36.7036.10Fribourg
Schaller Marine 03 9.20 9.259.00 9.40FR 36.85

Alonso Carmen 02 8.90 9.259.00 8.95FR 36.10

Lehmann Pauline 03 9.10 9.009.10 8.80FR 36.00

Rotzetter Jana 04 8.90 9.209.30 8.45FR 35.85

3. 143.6536.80 34.90 36.3535.60Neuchâtel
Valadar Tatiana 03 9.10 9.209.00 9.00NE 36.30

Kupper Loanne 05 8.85 9.159.40 8.80NE 36.20

Rudaz Inès 04 9.40 8.859.35 8.05NE 35.65

Perroset Lucie 04 8.25 9.159.05 9.05NE 35.50

4. 141.8534.85 34.60 36.1036.30Genève
Jaccard Thalia 02 9.20 9.309.20 8.40GE 36.10

Spyr Lya 04 9.15 9.058.70 8.60GE 35.50

Tapio Olivia 04 9.00 8.958.20 9.00GE 35.15

Wasem Laure 00 8.95 8.808.75 8.60GE 35.10

5. 140.2034.50 35.60 36.1533.95Valais
Reynaud Maé 05 8.15 9.258.80 8.95VS 35.15

Gyger Jessica 01 8.70 8.908.20 9.25VS 35.05

Poidevin Alice 04 8.55 9.008.65 8.85VS 35.05

Perruchoud Thaïs 04 8.55 9.008.85 8.55VS 34.95

6. 139.1534.30 33.70 35.9535.20Jura - Jura bernois
Raffl Leilou 02 9.30 8.908.90 8.35JU 35.45

Grossenbacher Yasmina 03 8.95 9.408.20 8.45JB 35.00

Klay Maena 05 8.30 8.358.80 8.95JU 34.40

Voigt Anna-Lisa 05 8.65 9.308.40 7.95JB 34.30



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

Concours par équipes - Agrès masculin
AN ST BFSO BP

Equipes C4

1. 182.1036.50 37.50 37.4036.45Vaud 34.00

Corthésy Raoul 00 9.30 9.309.50 9.40VD 45.758.25

Chambaz Johan 04 9.10 9.259.15 9.55VD 45.708.65

Limoges Sylvain 01 9.20 9.408.85 9.40VD 45.508.65

Wampfler Dylan 01 8.85 9.459.00 9.15VD 45.158.70

2. 179.5035.45 35.70 37.4036.40Neuchâtel 35.00

Boussaïd Ryad 02 9.25 9.559.05 9.60NE 46.308.85

Andrango Lopez Adrian 02 9.50 9.708.75 8.70NE 45.659.00

Jaquet Thomas 03 8.55 8.859.10 8.90NE 44.108.70

Cernicchiaro Mario 03 9.10 9.308.55 8.50NE 43.458.00

3. 172.9534.50 33.70 35.9534.30Fribourg 35.00

Bondallaz Arthur 02 9.00 9.258.85 8.80FR 44.458.55

Dubey Samuel 01 8.50 9.108.65 8.40FR 43.709.05

Kühnen Steven 01 8.55 8.608.80 8.00FR 42.558.60

Brügger Julien 04 8.25 9.008.20 8.50FR 42.258.30

4. 170.9534.15 33.65 33.5535.45Genève 34.00

Roch Damien 00 9.20 8.208.75 8.75GE 43.508.60

Briefer Adrien 00 9.05 7.958.90 8.20GE 43.309.20

Vuillemier Loan 00 8.75 9.008.75 8.35GE 43.058.20

Khondaker Adriane 00 8.45 8.407.75 8.35GE 41.108.15

5. 169.1533.50 34.05 35.4534.15Valais 32.00

Joost Benjamin 02 8.35 9.158.75 9.00VS 43.558.30

Barrois Noah 00 9.00 9.158.90 7.80VS 43.008.15

Guyer Henri-Michel 03 8.35 8.858.60 8.70VS 41.957.45

Gulas Florent 02 8.45 8.307.25 8.55VS 40.658.10



 

 
 
 
 
 
 
 

Sponsor de la catégorie C5 
 

Pharmacie de Grandson 



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Guye-Bergeret Héloïse 02 9.15 9.859.30 9.60Team Agrès Val-de-Ruz1. 37.90 ORNE

Roca Maéva 02 9.20 9.509.30 9.60FSG Colombier Agrès2. 37.60 ARGENTNE

Beuchat Flavie 05 9.40 8.609.45 10.00FS Glovelier3. 37.45 BRONZEJU

Seuret Eloïse 02 9.25 8.909.50 9.45FS Glovelier4. 37.10 *JU

Crétin Nora 02 9.60 9.309.20 9.00FS Glovelier 37.10 *JU

Chevroulet Jade 02 9.10 9.509.00 9.50Team Agrès Val-de-Ruz 37.10 *NE

Pugin Erine 03 9.55 8.659.20 9.65Uvrier-Sports7. 37.05 *VS

Montavon Juliette 02 9.40 8.859.20 9.55FS Glovelier8. 37.00 *JU

Conus Mélissa 03 9.35 9.259.20 9.20Ursy Gym 37.00 *FR

Chaignat Camille 04 9.50 8.858.90 9.65FS Glovelier10. 36.90 *JU

Pacheco Djemie 01 9.25 9.308.85 9.50Aigle-Alliance 36.90 *VD

Hotz Camille 02 9.30 9.158.90 9.50FSG Colombier Agrès12. 36.85 *NE

Rosset Oyanna 03 9.15 9.159.15 9.35Lancy13. 36.80 *GE

Geinoz Camille 00 9.20 9.459.15 9.00Fribourg-Ancienne 36.80 *FR

Lunghi Anaïs 02 9.35 9.508.75 9.20Freiburgia 36.80 *FR

Ulivi Elyne 03 9.35 9.159.15 9.10Martigny Aurore16. 36.75 *VS

Delacour Cassandre 02 9.50 9.208.95 9.00FSG Colombier Agrès17. 36.65 *NE

Mrazek Eva 01 9.25 9.308.75 9.30Bulle18. 36.60 *FR

Delacour Nolwenn 02 9.40 9.009.10 9.05FSG Colombier Agrès19. 36.55 *NE

Mangia Ivana 99 9.40 9.109.00 9.00FS Glovelier20. 36.50 *JU

Probst Léa 00 9.40 9.059.10 8.90Fribourg-Ancienne21. 36.45 *FR

Charlet Julie 01 9.20 9.358.65 9.25Morges 36.45 *VD

Anker Marie 04 9.15 8.858.80 9.55FSG Colombier Agrès23. 36.35 *NE

Berthoud Jessica 01 9.00 9.059.20 9.05Begnins24. 36.30 *VD

Heselschwerdt Sara 00 9.15 8.858.90 9.35Begnins25. 36.25 *VD

Mesce Elisa 02 9.30 8.859.35 8.60Vevey Ancienne26. 36.10 *VD

Charlet Marie 03 8.75 9.059.15 9.10Morges27. 36.05 *VD

Baerschi Nadège 00 9.10 8.759.15 9.05Vevey Ancienne 36.05 *VD

Bloch Alexia 02 8.90 9.109.05 9.00Collonge-Bellerive 36.05 *GE

Vuilleumier Lola 04 9.25 8.908.90 9.00FSG Tavannes 36.05 *JB

Rosa Emma 01 9.30 9.258.85 8.65Uvrier-Sports 36.05 *VS

Oppliger Maélane 00 8.75 8.559.20 9.50Vevey Ancienne32. 36.00VD

Roehrich Aurélie 03 9.00 9.108.80 9.05FSG Colombier Agrès33. 35.95NE

Roulet Mégane 00 9.45 8.858.65 9.00St-Prex 35.95VD

Blaser Léa 03 9.20 9.058.45 9.20Chernex35. 35.90VD

Gertsch Kenza 01 8.85 8.959.20 8.85Romont36. 35.85FR

Zufferey Julie 01 9.35 9.258.75 8.50Uvrier-Sports 35.85VS

Gigliotti Noemy 02 9.05 9.108.70 9.00Lancy 35.85GE

Burkhalter Elina 03 8.60 9.108.85 9.25FS Glovelier39. 35.80JU

Du Bois Inès 03 9.30 9.208.75 8.55Yverdon Amis-Gym 35.80VD

Chartagny Joanna 02 8.85 9.059.00 8.85Freiburgia41. 35.75FR

Rossier Clémence 04 9.05 8.858.80 9.00Vouvry Gym et Sport42. 35.70VS

Moduli Emilie 00 9.20 8.908.70 8.90Ursy Gym 35.70FR

Seydoux Amélie 00 9.00 8.858.40 9.40Sâles44. 35.65FR

Moduli Jessica 00 8.85 8.559.10 9.10Ursy Gym45. 35.60FR

Dupont Gaëlle 02 8.20 9.059.10 9.20Bulle46. 35.55FR

Forsyth Kyla 01 8.95 9.009.00 8.60Begnins 35.55VD

Zancolo Chiara 01 8.95 9.058.90 8.60Vevey Ancienne48. 35.50VD

Pestalozzi Alina 02 9.00 9.058.80 8.55Nyon49. 35.40VD

Bacha Nora 01 9.50 8.308.70 8.90Gym Chézard-St-Martin 35.40NE

Crespin Luna-Li 02 9.30 8.908.65 8.50FSG Colombier Agrès51. 35.35NE

Batista Rita 03 8.95 8.708.55 9.10Martigny Aurore52. 35.30VS

Vouillamoz Christelle 99 9.20 8.658.15 9.30Aigle-Alliance 35.30VD

Mamin Cléo 00 8.95 8.958.90 8.40Vevey Ancienne54. 35.20VD

Meshesha Sara 04 8.95 9.208.40 8.65Sierre Gym 35.20VS

Dumps Célestine 00 8.75 8.759.05 8.55Lancy56. 35.10GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Fragnière Maeva 98 9.20 8.858.60 8.45Fribourg-Ancienne57. 35.10FR

Haulte Julie 01 9.30 8.358.55 8.85Lausanne Bourgeoise58. 35.05VD

Glannaz Charlotte 00 8.60 8.558.70 9.10Bulle59. 34.95FR

Von Kaenel Axelle 03 8.90 8.958.65 8.45FSG St-Imier 34.95JB

Vuistiner Emilie 02 9.05 8.658.30 8.90Sierre Gym61. 34.90VS

Machet Chiara 00 9.35 8.308.15 8.90Eaux-Vives62. 34.70GE

Mabillard Aline 02 8.85 8.208.70 8.90Uvrier-Sports63. 34.65VS

Allet Charlotte 00 8.95 8.708.30 8.65Ardon La Lizernoise64. 34.60VS

Remy Anaëlle 01 9.10 8.308.40 8.70Bulle65. 34.50FR

Baechler Lisa 02 9.00 8.558.40 8.55Freiburgia 34.50FR

Schrag Manon 00 8.30 8.558.45 9.05Morges67. 34.35VD

Métral Salomé 02 8.80 8.857.85 8.80Collonge-Bellerive68. 34.30GE

Trummer Aurélie 02 7.95 8.508.95 8.75FSG Tavannes69. 34.15JB

Musy Garance 03 8.60 8.558.25 8.70Uvrier-Sports70. 34.10VS

Dousse Elsa 00 8.95 7.608.65 8.85Romont71. 34.05FR

Batista Inès 03 8.55 8.608.35 8.35Martigny Aurore72. 33.85VS

Pugin Axelle 05 9.25 8.557.60 8.30Uvrier-Sports73. 33.70VS

Campagna Marion 99 8.85 8.008.15 7.75Eaux-Vives74. 32.75GE

Campbell Ophélia 00 8.60 6.658.40 8.40Eaux-Vives75. 32.05GE

Babel Anais 00 8.60 8.158.00 7.25Aire-le-Lignon76. 32.00GE

Jayet Yasmine 01 0.00 0.008.35 0.00Vevey JP77. 8.35VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Milanesi Loris 99 9.45 9.259.50 9.30 9.35Vevey Ancienne1. 46.85 ORVD

Ravey Noé 01 9.60 8.759.15 9.40 9.50Chavornay-La-Sarraz2. 46.40 ARGENTVD

Boillat Simon 02 9.05 9.059.05 9.25 9.15FS Glovelier3. 45.55 BRONZEJU

Dupertuis Julien 01 9.10 9.408.90 8.80 9.30Yvonand-Pomy4. 45.50 *VD

Rivaletto Simon 99 9.10 9.408.90 8.80 9.10Vevey Ancienne5. 45.30 *VD

Louvrier Mathis 99 9.45 8.709.20 9.10 8.80FSG Les Verrières6. 45.25 *NE

Tosco Loïc 98 8.70 9.159.30 8.85 9.15Veyrier7. 45.15 *GE

Kellerhals Gaetan 99 9.20 8.609.30 8.85 9.00Lancy8. 44.95 *GE

Salvia Kevin 01 9.10 8.709.05 8.75 9.30Gym Chézard-St-Martin9. 44.90 *NE

Gremaud Maxime 01 8.60 9.009.05 8.95 9.00Sâles10. 44.60 *FR

Montalto Matteo 00 9.10 9.159.05 8.75 8.50Pully11. 44.55 *VD

Krenger Dimitri 01 8.85 8.759.30 8.60 9.00Vevey Ancienne12. 44.50 *VD

Roux Noah 01 9.25 8.508.70 8.85 9.20Uvrier-Sports 44.50 *VS

Durgnat Maxime 99 9.00 8.958.35 8.85 9.20Aigle-Alliance14. 44.35 *VD

Gaillard Simon 99 8.70 8.709.10 8.85 8.95Uvrier-Sports15. 44.30 *VS

Minotti Thimotée 00 9.25 8.908.95 8.50 8.65Nyon16. 44.25 *VD

Fuog David 99 9.20 8.858.05 9.10 9.05Massongex La Loënaz 44.25 *VS

Cardaci Gilian 00 8.95 8.408.80 8.85 9.20St-Prex18. 44.20 *VD

Liechti Kilian 00 8.75 8.859.00 8.80 8.75Gym La Coudre19. 44.15 *NE

Durand Romain 01 8.95 9.159.00 8.35 8.60St-Prex20. 44.05 *VD

Pittet Stive 99 8.95 8.558.75 8.55 9.10Vevey JP21. 43.90VD

Maillard Arnaud 00 9.45 8.658.45 8.25 9.10Bulle 43.90FR

Ramos Dany 98 9.05 8.708.05 8.95 9.05Bulle23. 43.80FR

Lüthi Ivan 00 8.95 8.809.20 7.70 9.10FSG Tavannes24. 43.75JB

Girardin Dylan 99 9.15 7.809.10 8.50 9.20Lausanne Bourgeoise 43.75VD

Blandenier Romain 97 8.80 8.207.90 9.05 9.55Gym Chézard-St-Martin26. 43.50NE

Wenger Inoé 00 9.20 8.508.35 8.25 9.15Gym Chézard-St-Martin27. 43.45NE

Jaccard Corentin 00 9.15 8.058.80 8.65 8.75Chernex28. 43.40VD

Unger Nethanéel 01 9.05 8.558.55 8.10 9.05Yverdon Amis-Gym29. 43.30VD

Michaud Lucas 00 8.50 9.108.45 8.65 8.60Gym La Coudre 43.30NE

Leneuf Louis 98 8.60 8.008.85 9.45 8.35Vevey JP31. 43.25VD

Duc Emilien 00 9.05 8.458.50 8.55 8.60Yverdon Ancienne32. 43.15VD

Foulon Valentin 97 8.20 8.858.35 8.50 9.20FSG Savagnier33. 43.10NE

Sancey Clément 00 9.00 8.608.25 8.65 8.50FSG Les Verrières34. 43.00NE

Thürler Elias 99 8.15 9.108.65 8.35 8.65Ursy Gym35. 42.90FR

Weber Léonard 01 7.70 9.058.65 8.80 8.60Uvrier-Sports36. 42.80VS

Casagrande Alexis 02 8.85 8.808.25 8.60 8.30Sierre Gym 42.80VS

Tulli Rémy 02 8.90 8.007.90 8.85 9.10Gym Chézard-St-Martin38. 42.75NE

Collaud Erwann 99 8.35 8.509.10 8.25 8.50Gym La Coudre39. 42.70NE

Tâche Damien 97 8.20 7.909.30 9.00 8.25Attalens FSG40. 42.65FR

Pittet Samuel 99 8.80 8.708.80 8.25 7.90Collombey-Muraz41. 42.45VS

Laub Julien 00 8.50 7.508.80 8.70 8.50Attalens FSG42. 42.00FR

Gulas Arnaud 00 9.10 7.608.30 8.20 8.70Monthey-Gym43. 41.90VS

Pinard Robin 00 8.90 6.859.05 8.45 8.45Chavornay-La-Sarraz44. 41.70VD

Beaud Adrien 01 8.80 7.758.65 8.50 7.95Yvonand-Pomy45. 41.65VD

Reymond Quentin 99 8.90 8.807.45 8.20 8.15Massongex La Loënaz46. 41.50VS

Dussez Axel 99 8.50 8.457.55 8.30 8.40Vouvry Gym et Sport47. 41.20VS

Vassant Luc 96 8.85 7.807.95 7.85 8.30Veyrier48. 40.75GE

Droux Kevin 98 8.60 8.007.95 7.65 8.30Lancy49. 40.50GE

Besson Guy 95 7.40 8.358.40 7.25 9.00Gym Chézard-St-Martin50. 40.40NE

Houlmann Gildas 99 7.90 7.057.35 8.65 8.80Yverdon Amis-Gym51. 39.75VD

Woeffray Nathan 01 8.25 7.907.00 8.05 7.90Massongex La Loënaz52. 39.10VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C5

1. 149.4536.50 38.20 38.0036.75Neuchâtel
Guye-Bergeret Héloïse 02 9.15 9.859.30 9.60NE 37.90

Roca Maéva 02 9.20 9.509.30 9.60NE 37.60

Chevroulet Jade 02 9.10 9.509.00 9.50NE 37.10

Hotz Camille 02 9.30 9.158.90 9.50NE 36.85

2. 148.6537.35 38.00 35.6537.65Jura - Jura bernois
Beuchat Flavie 05 9.40 8.609.45 10.00JU 37.45

Seuret Eloïse 02 9.25 8.909.50 9.45JU 37.10

Crétin Nora 02 9.60 9.309.20 9.00JU 37.10

Montavon Juliette 02 9.40 8.859.20 9.55JU 37.00

3. 147.2035.85 36.70 37.5037.15Fribourg
Conus Mélissa 03 9.35 9.259.20 9.20FR 37.00

Lunghi Anaïs 02 9.35 9.508.75 9.20FR 36.80

Geinoz Camille 00 9.20 9.459.15 9.00FR 36.80

Mrazek Eva 01 9.25 9.308.75 9.30FR 36.60

4. 145.9035.60 37.15 36.5536.60Vaud
Pacheco Djemie 01 9.25 9.308.85 9.50VD 36.90

Charlet Julie 01 9.20 9.358.65 9.25VD 36.45

Berthoud Jessica 01 9.00 9.059.20 9.05VD 36.30

Heselschwerdt Sara 00 9.15 8.858.90 9.35VD 36.25

5. 145.7035.95 35.90 36.3037.55Valais
Pugin Erine 03 9.55 8.659.20 9.65VS 37.05

Ulivi Elyne 03 9.35 9.159.15 9.10VS 36.75

Rosa Emma 01 9.30 9.258.85 8.65VS 36.05

Zufferey Julie 01 9.35 9.258.75 8.50VS 35.85

6. 143.8035.95 35.90 36.1035.85Genève
Rosset Oyanna 03 9.15 9.159.15 9.35GE 36.80

Bloch Alexia 02 8.90 9.109.05 9.00GE 36.05

Gigliotti Noemy 02 9.05 9.108.70 9.00GE 35.85

Dumps Célestine 00 8.75 8.759.05 8.55GE 35.10



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

Concours par équipes - Agrès masculin
AN ST BFSO BP

Equipes C5

1. 184.0536.45 36.30 36.8037.25Vaud 37.00

Milanesi Loris 99 9.45 9.259.50 9.30VD 46.859.35

Ravey Noé 01 9.60 8.759.15 9.40VD 46.409.50

Dupertuis Julien 01 9.10 9.408.90 8.80VD 45.509.30

Rivaletto Simon 99 9.10 9.408.90 8.80VD 45.309.10

2. 177.8035.15 35.70 34.4536.10Neuchâtel 36.00

Louvrier Mathis 99 9.45 8.709.20 9.10NE 45.258.80

Salvia Kevin 01 9.10 8.709.05 8.75NE 44.909.30

Liechti Kilian 00 8.75 8.859.00 8.80NE 44.158.75

Blandenier Romain 97 8.80 8.207.90 9.05NE 43.509.55

3. 175.8534.10 35.40 34.8536.00Valais 36.00

Roux Noah 01 9.25 8.508.70 8.85VS 44.509.20

Gaillard Simon 99 8.70 8.709.10 8.85VS 44.308.95

Fuog David 99 9.20 8.858.05 9.10VS 44.259.05

Weber Léonard 01 7.70 9.058.65 8.80VS 42.808.60

Casagrande Alexis 02 8.85 8.808.25 8.60VS 8.30

4. 175.2034.20 34.50 35.4535.25Fribourg 36.00

Gremaud Maxime 01 8.60 9.009.05 8.95FR 44.609.00

Maillard Arnaud 00 9.45 8.658.45 8.25FR 43.909.10

Ramos Dany 98 9.05 8.708.05 8.95FR 43.809.05

Thürler Elias 99 8.15 9.108.65 8.35FR 42.908.65

5. 171.3534.50 33.20 33.5535.35Genève 35.00

Tosco Loïc 98 8.70 9.159.30 8.85GE 45.159.15

Kellerhals Gaetan 99 9.20 8.609.30 8.85GE 44.959.00

Vassant Luc 96 8.85 7.807.95 7.85GE 40.758.30

Droux Kevin 98 8.60 8.007.95 7.65GE 40.508.30



 

 
 
 
 
 
 
 

Sponsor de la catégorie C6 
 

Lippuner 



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Boillat Adèle 99 9.40 9.459.55 9.45FS Glovelier1. 37.85 ORJU
Wermeille Chloé 01 9.20 9.809.20 9.55FS Glovelier2. 37.75 ARGENTJU
Berthoud Marine 99 9.35 9.459.30 9.50Team Agrès Val-de-Ruz3. 37.60 BRONZENE
Claret Larissa 01 9.75 9.209.20 9.35Vouvry Gym et Sport4. 37.50 *VS
Porchet Katia 96 9.20 9.059.30 9.80Yverdon Amis-Gym5. 37.35 *VD
Maître Oriane 00 9.55 9.409.15 9.20FS Glovelier6. 37.30 *JU
Froidevaux Louane 00 9.35 9.559.10 9.30FS Glovelier 37.30 *JU
Micheloud Méline 00 9.30 9.558.55 9.75Uvrier-Sports8. 37.15 *VS
Tebaldi Sarah 00 9.60 9.109.20 9.20Bulle9. 37.10 *FR
Noirjean Maëlle 00 9.30 9.309.15 9.25FSG Agrès Le Landeron10. 37.00 *NE
Angelozzi Léa 00 9.45 9.308.85 9.30FSG Colombier Agrès11. 36.90 *NE
Choffat Camille 99 9.40 8.958.85 9.60Vevey Ancienne12. 36.80 *VD
Constantin Stéphanie 00 9.00 9.408.90 9.45Sierre Gym13. 36.75 *VS
Schrag Lea 98 9.05 9.158.95 9.45Morges14. 36.60 *VD
Mrazek Iliana 99 9.35 9.208.45 9.35Bulle15. 36.35 *FR
Shea Julia 03 8.80 9.708.20 9.50FSG Colombier Agrès16. 36.20 *NE
Anker Manon 00 9.25 8.958.60 9.30FSG Colombier Agrès17. 36.10 *NE
Andrea Noémi 01 9.15 8.759.00 9.10FS Glovelier18. 36.00 *JU
Rullo Jessica 96 9.30 8.859.05 8.65Vevey JP19. 35.85 *VD
Galvan Yela 00 9.20 8.958.70 9.00Team Agrès Val-de-Ruz 35.85 *NE
Brugger Olivia 99 8.75 9.008.95 9.00Team Agrès Val-de-Ruz21. 35.70 *NE
Carnal Romy 00 9.00 8.708.70 9.30FSG Agrès Le Landeron 35.70 *NE
Gay Elodie 99 8.85 9.208.40 9.15Uvrier-Sports23. 35.60 *VS
Panchard Aurélie 99 9.15 8.608.55 9.15Uvrier-Sports24. 35.45 *VS
Dos Santos Alison 98 9.40 8.858.40 8.80Yverdon Amis-Gym 35.45 *VD
Oppliger Nadine 00 9.20 8.857.90 9.50Gym Chézard-St-Martin 35.45 *NE
Burkhalter Livia 98 9.30 9.258.30 8.45Getu Sense27. 35.30 *FR
Berchem Lara 99 8.80 8.809.15 8.50Vevey JP28. 35.25 *VD
Deschenaux Lucie 98 8.60 9.058.45 9.00Broc29. 35.10 *FR
Jaccard Alexia 98 9.15 8.658.30 9.00Chernex 35.10 *VD
Rothen Justine 00 8.90 9.057.90 9.00Chêne Gym GE31. 34.85GE
Beutler Chloé 94 8.95 8.958.45 8.45Chavornay-La-Sarraz32. 34.80VD
Leuthold Yaiza 96 9.20 9.357.75 8.50Payerne 34.80VD
Vuilleumier Carlyne 99 8.95 9.107.80 8.90Team Agrès Val-de-Ruz34. 34.75NE
Sahli Valentine 99 9.00 8.758.40 8.55Lausanne Bourgeoise35. 34.70VD
Gaillard Marine 99 8.80 8.858.80 8.15Vevey JP36. 34.60VD
Dupont Marie 98 8.80 9.008.15 8.55Ependes37. 34.50FR
Hablützel Aurélie 94 8.60 8.408.65 8.75Pully38. 34.40VD
Sonney Kimberly 98 8.60 8.458.30 9.00Vevey Ancienne39. 34.35VD
Oberson Brianne 97 8.90 8.508.40 8.50Chernex40. 34.30VD
Corthay Megan 98 8.55 8.607.70 9.30Aire-le-Lignon41. 34.15GE
Mosar Elena 99 8.70 8.308.30 8.80Freiburgia42. 34.10FR
Tschannen Melanie 96 9.00 8.357.95 8.60Getu Sense43. 33.90FR
Berset Amélie 97 8.45 8.158.35 8.90Romont44. 33.85FR
Paone Giulia 98 8.75 8.408.00 8.65Neuchâtel Gym45. 33.80NE
Cabral Serenela 93 8.85 8.757.45 8.75Payerne 33.80VD
Bangerter Elise 98 8.70 8.008.50 8.55Avry-sur-Matran47. 33.75FR
Suter Axelle 00 9.25 7.608.20 8.65Freiburgia48. 33.70FR
Gandillon Justine 98 8.35 8.708.35 8.20Lausanne Bourgeoise49. 33.60VD
Herdé Léonie 95 8.80 8.507.55 8.70Pully50. 33.55VD
Mayor Estelle 93 9.05 8.757.15 8.60La Riveraine 33.55VD
Coppey Coralie 96 8.75 8.157.85 8.75Uvrier-Sports52. 33.50VS
Fazliji Dorontina 98 9.00 8.806.95 8.75Aire-le-Lignon 33.50GE
Pugliese Roxane 98 8.95 8.307.40 8.80Yvonand-Pomy54. 33.45VD
Dougoud Line 01 9.00 8.607.65 8.00Romont55. 33.25FR
Aubry Audrey 95 8.15 8.358.20 8.50Yvonand-Pomy56. 33.20VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Vichery Camille 95 8.40 8.557.20 9.05Vevey JP57. 33.20VD
Fries Lara 00 8.60 8.307.45 8.80Versoix58. 33.15GE
Mittaz Margaux 99 9.00 8.857.15 8.15Ardon La Lizernoise 33.15VS
Theytaz Kayline 01 8.30 8.558.65 7.60Uvrier-Sports60. 33.10VS
Chaney Julie 97 8.80 7.657.95 8.70Domdidier 33.10FR
Jaquier Samantha 00 9.00 8.407.25 8.40Chêne Gym GE62. 33.05GE
Jaquier Margot 98 8.60 7.457.95 9.00Romont63. 33.00FR
Businger Isaline 97 8.95 7.808.05 8.05Gland-AGYA64. 32.85VD
Niederhauser Justine 98 9.20 8.357.05 8.25Bernex-Confignon 32.85GE
Udry Célia 99 8.25 8.357.25 8.90Uvrier-Sports66. 32.75VS
Métral Alizée 00 8.85 7.907.15 8.60Collonge-Bellerive67. 32.50GE
Reinert Léonie 99 8.90 8.157.00 8.40Sierre Gym68. 32.45VS
Loos Vita 97 8.35 7.907.65 8.50Lancy69. 32.40GE
Manière Angela 97 8.55 6.408.20 9.20Vevey JP70. 32.35VD
Gobet Lucie 01 8.75 7.607.45 8.45Romont71. 32.25FR
Girard Mélissa 95 9.10 7.507.50 8.10Massongex La Loënaz72. 32.20VS
Droux Aurélie 96 8.60 7.558.20 7.75Lancy73. 32.10GE
Ray Julia 97 8.50 7.657.80 8.00Lancy74. 31.95GE
Vaudaux Justine 99 8.25 8.056.15 8.75Collonge-Bellerive75. 31.20GE
Salgado Mathilde 00 0.00 4.750.00 9.00Collonge-Bellerive76. 13.75GE

C6 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Durand Jérôme 96 9.40 9.159.15 9.50 9.35St-Prex1. 46.55 ORVD
Othenin-Girard Simon 96 9.05 9.159.35 9.60 9.25Gym Chézard-St-Martin2. 46.40 ARGENTNE
Recordon Steven 95 9.25 9.059.60 9.50 8.85FSG Agrès Le Landeron3. 46.25 BRONZENE
Menoud Léo 97 9.20 9.109.45 9.20 9.30St-Prex 46.25 BRONZEVD
Raboud Grégoire 97 9.55 9.109.25 9.10 9.20Lancy5. 46.20 *GE
Itim Adrien 95 9.20 8.959.25 9.55 8.80Vevey Ancienne6. 45.75 *VD
Méan Romain 98 9.25 9.109.35 9.00 8.60Vevey JP7. 45.30 *VD
Vogel Thibaud 96 9.30 8.858.75 9.45 8.80Gym Chézard-St-Martin8. 45.15 *NE
Beaupied Wesley-Loga 97 9.15 8.309.50 9.30 8.85Vevey Ancienne9. 45.10 *VD
Borloz Lionel 00 9.20 9.009.15 8.70 9.05Vevey Ancienne 45.10 *VD
Tschanz Quentin 97 9.10 8.958.85 9.65 8.50Yverdon Ancienne11. 45.05 *VD
Butty Antoine 95 9.20 9.009.40 8.50 8.50Ursy Gym12. 44.60 *FR
Bonny Quentin 96 9.15 8.658.45 8.85 8.80Vallée de Joux13. 43.90VD
Ribotel Kame 97 9.15 7.959.25 9.00 7.80Domdidier14. 43.15FR
Beutler Mathieu 97 9.05 7.958.60 9.05 8.40St-Prex15. 43.05VD
Plaschy Dimitri 96 8.90 8.658.40 9.25 7.80Fribourg-Ancienne16. 43.00FR
Nissille Maxime 98 8.75 8.108.80 9.35 7.80Bulle17. 42.80FR
Hoffer Quentin 98 8.70 8.358.20 9.50 7.80Bulle18. 42.55FR
Mack Félix 97 8.85 8.458.70 8.95 7.55St-Prex19. 42.50VD
Küenzi Jimmy 93 9.00 7.758.55 8.75 8.25FSG Savagnier20. 42.30NE
Loutan Robin 92 8.45 8.657.95 9.40 7.75Lancy21. 42.20GE
Grand Louis 98 8.65 8.758.40 9.20 7.15Bulle22. 42.15FR
Emmeneger Alec 98 8.50 7.308.70 8.90 8.65St-Prex23. 42.05VD
Vogt Sébastien 94 8.85 7.458.30 9.00 7.50Aigle-Alliance24. 41.10VD
Dubois Thibaud 95 9.20 8.808.00 5.60 9.00Vallée de Joux25. 40.60VD
Refondini Valentin 95 7.65 8.058.05 8.15 8.55Lausanne Bourgeoise26. 40.45VD
Friboulet François 96 8.50 7.507.65 8.80 7.75Fribourg-Ancienne27. 40.20FR
Ambühl Benjamin 98 7.95 7.308.55 9.00 6.85Yverdon Amis-Gym28. 39.65VD
Vassant Cédric 93 7.50 7.958.50 8.40 7.20Veyrier29. 39.55GE
Gilliard Mirko 95 7.40 7.157.20 8.45 7.45Gym La Coudre30. 37.65NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

Concours par équipes - Agrès féminin
AN ST BFSO

Equipes C6

1. 150.2037.00 37.50 38.2037.50Jura - Jura bernois
Boillat Adèle 99 9.40 9.459.55 9.45JU 37.85

Wermeille Chloé 01 9.20 9.809.20 9.55JU 37.75

Maître Oriane 00 9.55 9.409.15 9.20JU 37.30

Froidevaux Louane 00 9.35 9.559.10 9.30JU 37.30

2. 147.7035.50 37.55 37.7536.90Neuchâtel
Berthoud Marine 99 9.35 9.459.30 9.50NE 37.60

Noirjean Maëlle 00 9.30 9.309.15 9.25NE 37.00

Angelozzi Léa 00 9.45 9.308.85 9.30NE 36.90

Shea Julia 03 8.80 9.708.20 9.50NE 36.20

3. 147.0035.05 37.70 37.3536.90Valais
Claret Larissa 01 9.75 9.209.20 9.35VS 37.50

Micheloud Méline 00 9.30 9.558.55 9.75VS 37.15

Constantin Stéphanie 00 9.00 9.408.90 9.45VS 36.75

Gay Elodie 99 8.85 9.208.40 9.15VS 35.60

4. 146.6036.15 37.50 36.0036.95Vaud
Porchet Katia 96 9.20 9.059.30 9.80VD 37.35

Choffat Camille 99 9.40 8.958.85 9.60VD 36.80

Schrag Lea 98 9.05 9.158.95 9.45VD 36.60

Rullo Jessica 96 9.30 8.859.05 8.65VD 35.85

5. 143.8534.40 36.00 36.6036.85Fribourg
Tebaldi Sarah 00 9.60 9.109.20 9.20FR 37.10

Mrazek Iliana 99 9.35 9.208.45 9.35FR 36.35

Burkhalter Livia 98 9.30 9.258.30 8.45FR 35.30

Deschenaux Lucie 98 8.60 9.058.45 9.00FR 35.10

6. 135.6530.00 35.85 34.7535.05Genève
Rothen Justine 00 8.90 9.057.90 9.00GE 34.85

Corthay Megan 98 8.55 8.607.70 9.30GE 34.15

Fazliji Dorontina 98 9.00 8.806.95 8.75GE 33.50

Fries Lara 00 8.60 8.307.45 8.80GE 33.15



 

 
 
 
 
 
 
 

Sponsor de la catégorie C7 
 

Le Restaurant du Coq 



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Jaccard Sandy 93 9.80 9.559.55 9.55Yverdon Amis-Gym1. 38.45 ORVD
Henz Margaux 96 9.50 9.459.60 9.55FS Glovelier2. 38.10 ARGENTJU
Théodoloz Noémie 91 9.60 9.359.40 9.70Uvrier-Sports3. 38.05 BRONZEVS
Zeender Margaux 88 9.00 9.709.50 9.70Vevey Ancienne4. 37.90 *VD
Frossard Tiffany 93 9.20 9.509.25 9.65Gland-AGYA5. 37.60 *VD
Chilo Sarah 91 9.30 9.359.05 9.80Morges6. 37.50 *VD
Théodoloz Marie 95 9.20 9.109.50 9.40Uvrier-Sports7. 37.20 *VS
Ruffiner Svenia 95 9.10 9.259.15 9.55Uvrier-Sports8. 37.05 *VS
Marchand Morgane 96 9.30 9.209.05 9.50FSG Colombier Agrès 37.05 *NE
Frochaux Axelle 98 9.35 9.208.85 9.40Uvrier-Sports10. 36.80 *VS
Pradas Sally 97 9.35 9.259.00 9.10Chêne Gym GE11. 36.70 *GE
Epper Pascale 94 8.90 9.309.30 9.15Domdidier12. 36.65 *FR
Delacour Gwennaëlle 96 9.35 9.158.95 9.05FSG Colombier Agrès13. 36.50 *NE
Gillioz Emilie 97 9.50 8.658.90 9.25Massongex La Loënaz14. 36.30 *VS
Guidi Alexia 96 8.95 9.208.95 9.10Vevey Ancienne15. 36.20VD
Guignard Diane 88 8.75 9.309.10 9.00Vevey Ancienne16. 36.15VD
Domon Lola 99 9.30 9.108.55 9.00FS Glovelier17. 35.95JU
Reinhardt Manon 00 8.85 9.208.55 9.30FS Glovelier18. 35.90JU
Glannaz Léa 97 8.85 8.759.00 9.20Bulle19. 35.80FR
Reinhard Annik 95 9.10 8.858.85 8.90Chêne Gym GE20. 35.70GE
Gigandet Marion 98 9.55 8.908.15 8.80Yverdon Amis-Gym21. 35.40VD
Vulliens Maeva 95 9.20 8.958.60 8.60Ursy Gym22. 35.35FR
Morard Marie 98 8.90 8.558.80 9.05Uvrier-Sports23. 35.30VS
Bastardoz Emilie 90 8.90 9.008.75 8.60Yverdon Amis-Gym24. 35.25VD
Bersier Oria 91 8.50 9.158.20 9.40Bulle 35.25FR
Pralong Audrey 97 9.15 8.758.15 9.20Uvrier-Sports 35.25VS
Schneeberger Marie 92 8.90 9.308.25 8.75Lancy27. 35.20GE
Augsburger Jade 93 8.80 8.858.30 8.65FS Glovelier28. 34.60JU
Mosar Francesca 97 9.00 8.508.15 8.75Freiburgia29. 34.40FR
Nobile Oksana 8.75 8.158.45 8.65FSG Le Landeron30. 34.00NE
Zufferey Lauréane 99 8.50 8.507.60 9.20Sierre Gym31. 33.80VS
Ray Géraldine 93 7.80 8.358.20 9.30Yverdon Amis-Gym32. 33.65VD
Gega Alexandra 94 8.35 8.807.85 8.50Lausanne Bourgeoise33. 33.50VD
Plaza Christine 95 9.45 7.907.55 8.60Versoix 33.50GE
Robert-Nicoud Elodie 97 9.00 8.007.30 8.50Versoix35. 32.80GE
Dubuis Pauline 94 7.70 8.307.75 8.80Bernex-Confignon36. 32.55GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

C7 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Buchi Francis 91 9.80 9.409.60 9.70 9.60Bussigny1. 48.10 ORVD
Delay Justin 91 9.65 9.609.40 10.00 9.40Yverdon Amis-Gym2. 48.05 ARGENTVD
Weissbrodt Loïc 92 9.35 9.409.70 9.80 9.45Veyrier3. 47.70 BRONZEGE
Haerri David 89 8.95 9.059.65 9.85 9.30Lausanne Bourgeoise4. 46.80 *VD
Brunetti Loïc 90 9.70 8.808.10 9.55 9.35Bulle5. 45.50 *FR
Durussel Quentin 88 9.10 8.009.25 9.55 9.25Yvonand-Pomy6. 45.15 *VD
Le Noëne Jérôme 96 9.25 9.059.20 9.05 8.45Yvonand-Pomy7. 45.00 *VD
Détraz Stéphane 87 9.50 9.309.40 9.00 7.55Morges8. 44.75 *VD
Coquoz Jérémy 91 9.05 8.209.30 8.90 8.60Ursy Gym9. 44.05FR
Stifanelli Matteo 89 9.00 8.708.60 7.85 8.65Lausanne Bourgeoise10. 42.80VD
Jacot Matthieu 90 8.45 8.058.60 8.75 8.00Gym La Coudre11. 41.85NE
Gendroz Damien 94 8.85 6.308.65 9.40 8.60Yvonand-Pomy12. 41.80VD
Thierrin Ronny 96 8.80 8.057.85 8.60 8.40Sion AG 13*13. 41.70VS
Bovet Dylan 93 9.25 7.909.25 7.85 6.75Ursy Gym14. 41.00FR
Rivaletto Adrien 94 8.70 7.808.15 8.70 7.20Vevey Ancienne15. 40.55VD
Rosati Nicolas 97 8.55 8.358.60 8.85 6.15Morges16. 40.50VD
Stauffacher Raphaël 89 9.25 7.358.85 7.80 7.20Domdidier17. 40.45FR
Ottet Kevin 91 8.30 7.757.95 8.65 7.30Bulle18. 39.95FR
Valette Lucas 98 8.20 7.258.75 8.40 7.00Sion AG 13*19. 39.60VS
Cuérel Guillaume 91 8.00 8.750.00 9.45 8.55Yverdon Amis-Gym20. 34.75VD
Le Noëne Valéry 93 8.60 0.008.05 9.00 7.50Yvonand-Pomy21. 33.15VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

Concours par équipes - Agrès féminin
AN ST BFSO

Equipes C7

1. 151.4537.35 38.70 38.1037.30Vaud
Jaccard Sandy 93 9.80 9.559.55 9.55VD 38.45

Zeender Margaux 88 9.00 9.709.50 9.70VD 37.90

Frossard Tiffany 93 9.20 9.509.25 9.65VD 37.60

Chilo Sarah 91 9.30 9.359.05 9.80VD 37.50

2. 149.1036.90 38.05 36.9037.25Valais
Théodoloz Noémie 91 9.60 9.359.40 9.70VS 38.05

Théodoloz Marie 95 9.20 9.109.50 9.40VS 37.20

Ruffiner Svenia 95 9.10 9.259.15 9.55VS 37.05

Frochaux Axelle 98 9.35 9.208.85 9.40VS 36.80

3. 144.5535.00 36.50 36.6036.45Jura - Jura bernois
Henz Margaux 96 9.50 9.459.60 9.55JU 38.10

Domon Lola 99 9.30 9.108.55 9.00JU 35.95

Reinhardt Manon 00 8.85 9.208.55 9.30JU 35.90

Augsburger Jade 93 8.80 8.858.30 8.65JU 34.60

4. 143.4535.10 36.35 36.1535.85Fribourg
Epper Pascale 94 9.30 9.309.30 9.15FR 37.05

Glannaz Léa 97 8.85 8.759.00 9.20FR 35.80

Vulliens Maeva 95 9.20 8.958.60 8.60FR 35.35

Bersier Oria 91 8.50 9.158.20 9.40FR 35.25

5. 141.1033.65 35.35 35.3036.80Genève
Pradas Sally 97 9.35 9.259.00 9.10GE 36.70

Reinhard Annik 95 9.10 8.858.85 8.90GE 35.70

Schneeberger Marie 92 8.90 9.308.25 8.75GE 35.20

Plaza Christine 95 9.45 7.907.55 8.60GE 33.50



 

 
 
 
 
 
 
 

Sponsor de la catégorie  
Dames / Hommes 

 

2LB 



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Moret Marlyse 85 9.65 9.359.20 9.55Bulle1. 37.75 ORFR

Milleret Ariane 82 9.10 9.309.35 9.40Vevey JP2. 37.15 ARGENTVD

Verdon Cyrielle 90 9.35 8.759.40 9.30Domdidier3. 36.80 BRONZEFR

Bichet Sabrina 85 9.45 8.659.25 9.45Yverdon Amis-Gym 36.80 BRONZEVD

Blanc Fanny 92 9.40 8.859.10 9.35Yverdon Amis-Gym5. 36.70 *VD

Calame Aurélie 87 9.30 8.709.30 9.15Yverdon Amis-Gym6. 36.45 *VD

Dubois Shandi 93 9.00 8.908.90 9.60FSG Colombier Agrès7. 36.40 *NE

Gisler Justine 89 8.90 9.208.85 9.40Domdidier8. 36.35 *FR

Gianocca Viviana 86 9.45 9.159.20 8.50Fribourg-Ancienne9. 36.30 *FR

Werner Sonia 84 9.45 9.059.10 8.70Fribourg-Ancienne 36.30 *FR

Steiner Laurence 92 9.10 9.009.30 8.65Vevey Ancienne11. 36.05 *VD

Conrad Anne-Laure 93 9.00 8.609.30 9.10Yverdon Amis-Gym12. 36.00 *VD

Christen Joëlle 85 9.35 9.008.55 9.10Chêne Gym GE 36.00 *GE

Dubois Virginie 90 9.10 8.858.95 9.05FSG Colombier Agrès14. 35.95 *NE

Lado Julie 90 9.50 8.009.05 9.30Yverdon Amis-Gym15. 35.85VD

Habersaat Laure 81 9.30 8.908.45 9.15Neuchâtel Gym16. 35.80NE

Duparc Amandine 89 9.20 8.508.95 9.10Lancy17. 35.75GE

Dubrit Alice 92 9.25 8.608.95 8.85Yverdon Amis-Gym18. 35.65VD

Corbat Delphine 91 9.15 8.659.15 8.50FS Glovelier19. 35.45JU

Veuthey Chloé 86 8.80 8.758.90 8.90Collombey-Muraz20. 35.35VS

Theurillat Chloé 93 9.05 8.308.95 9.00FSG St-Imier21. 35.30JB

Santi Vanessa 88 9.30 8.058.75 9.20Lausanne Amis-Gym 35.30VD

Sheppard Corélie 90 9.25 8.709.15 8.15Vevey Ancienne23. 35.25VD

Robadey Maurane 90 9.10 8.509.10 8.45Fribourg-Ancienne24. 35.15FR

Girardin Claire 94 8.95 8.158.70 9.30FS Glovelier25. 35.10JU

Chatelain Emma 81 9.40 8.558.60 8.55Neuchâtel Gym 35.10NE

Boss Florine 92 8.80 8.408.95 8.85Yverdon Amis-Gym27. 35.00VD

Rodriguez Daniela 93 9.30 8.058.95 8.55Neuchâtel Gym28. 34.85NE

Fasolato Delphine 94 9.25 8.358.15 9.10Moudon-St-Cierges 34.85VD

Schneider Katrin 87 8.85 8.458.65 8.40Vevey JP30. 34.35VD

Mackenzie Charlotte 87 8.95 7.009.00 9.05Vevey Ancienne31. 34.00VD

Riedo Sophie 93 9.10 7.557.95 9.10Marly32. 33.70FR

Liengme Gaëlle 91 8.85 7.958.35 8.40Freiburgia33. 33.55FR

Vermot Elodie 90 9.15 8.108.35 7.90Versoix34. 33.50GE

Pellet Maïllis 92 8.55 6.558.40 8.80Lausanne Amis-Gym35. 32.30VD

Hernach Manon 90 8.75 6.757.85 8.55Versoix36. 31.90GE

Mury Noémie 93 8.05 7.207.60 7.50Freiburgia37. 30.35FR

CD/H : Hommes Total

AN ST BP BFSO

Bovey Cédric 83 9.30 9.309.65 9.30 9.20Vevey Ancienne1. 46.75 ORVD

Michaud David 85 9.45 8.659.55 9.45 9.15Payerne2. 46.25 ARGENTVD

Reuse Patrice 72 9.35 7.709.20 9.15 9.30Vevey Ancienne3. 44.70 BRONZEVD

Gruet Francis 82 9.50 8.259.05 9.30 8.50Yvonand-Pomy4. 44.60VD

Cattin Maxime 86 9.00 8.459.05 8.75 9.10Ursy Gym5. 44.35FR

Corminboeuf Benoît 76 9.05 8.108.95 9.15 7.90Domdidier6. 43.15FR

Baechler Loïc 87 9.00 7.209.50 9.20 7.95Cugy-Vesin FSG7. 42.85FR

Collaud Etienne 87 8.75 8.108.50 8.75 8.60Gym La Coudre8. 42.70NE

Tesat Giulio 70 8.75 8.408.45 8.30 8.70Gym Serrières9. 42.60NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

Concours par équipes - Agrès féminin
AN ST BFSO

Equipes CD/H

1. 147.2036.55 36.95 36.3537.35Fribourg
Moret Marlyse 85 9.65 9.359.20 9.55FR 37.75

Verdon Cyrielle 90 9.35 8.759.40 9.30FR 36.80

Gisler Justine 89 8.90 9.208.85 9.40FR 36.35

Gianocca Viviana 86 9.45 9.159.20 8.50FR 36.30

Werner Sonia 84 9.45 9.059.10 8.70FR

2. 147.1037.00 37.35 35.5037.25Vaud
Milleret Ariane 82 9.10 9.309.35 9.40VD 37.15

Bichet Sabrina 85 9.45 8.659.25 9.45VD 36.80

Blanc Fanny 92 9.40 8.859.10 9.35VD 36.70

Calame Aurélie 87 9.30 8.709.30 9.15VD 36.45

3. 143.2534.90 36.35 35.2036.80Neuchâtel
Dubois Shandi 93 9.00 8.908.90 9.60NE 36.40

Dubois Virginie 90 9.10 8.858.95 9.05NE 35.95

Habersaat Laure 81 9.30 8.908.45 9.15NE 35.80

Chatelain Emma 81 9.40 8.558.60 8.55NE 35.10

4. 137.1533.70 34.65 32.3536.45Genève
Christen Joëlle 85 9.35 9.008.55 9.10GE 36.00

Duparc Amandine 89 9.20 8.508.95 9.10GE 35.75

Vermot Elodie 90 9.15 8.108.35 7.90GE 33.50

Hernach Manon 90 8.75 6.757.85 8.55GE 31.90



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

Equipes C6, C7 et CH

Concours par équipes - Agrès masculin
AN ST BFSO BP

1. 187.6537.85 37.70 36.9537.70Vaud 37.00

Buchi Francis 91 9.80 9.409.60 9.70VD 48.109.60C7

Bovey Cédric 83 9.30 9.309.65 9.30VD 46.759.20CD/H

Durand Jérôme 96 9.40 9.159.15 9.50VD 46.559.35C6

Menoud Léo 97 9.20 9.109.45 9.20VD 46.259.30C6

2. 177.6035.80 35.80 34.2037.05Fribourg 35.00

Brunetti Loïc 90 9.70 8.808.10 9.55FR 45.509.35C7

Butty Antoine 95 9.20 9.009.40 8.50FR 44.608.50C6

Cattin Maxime 86 9.00 8.459.05 8.75FR 44.359.10CD/H

Ribotel Kame 97 9.15 7.959.25 9.00FR 43.157.80C6

3. 177.2036.05 36.60 34.3535.50Neuchâtel 35.00

Othenin-Girard Simon 96 9.05 9.159.35 9.60NE 46.409.25C6

Recordon Steven 95 9.25 9.059.60 9.50NE 46.258.85C6

Collaud Etienne 87 8.75 8.108.50 8.75NE 42.708.60CD/H

Jacot Matthieu 90 8.45 8.058.60 8.75NE 41.858.00C7



 

 
 
 
 
 
 
 

Sponsor de la catégorie  
Elle et Lui 

 

Patric Delay 



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Amis Gym Yverdon

1 & 2 oct 2016

ELLE  ET  LUI TotalELLE LUI

Détraz Stéphane 87
9.05 9.55

Morges1.

27.93 ORChilo Sarah 91 Morges

9.559.10
9.33BF BP

Paccaud Benjamen 91
9.15 9.25

Chavornay-La-Sarraz2.

27.65 ARGENTBeutler Chloé 94 Chavornay-La-Sarraz

9.409.10
9.25BAS BF

Stifanelli Matteo 89
8.85 9.00

Lausanne Bourgeoise3.

26.95 BRONZETas Céline 89 Lausanne Amis-Gym

9.059.15
9.10BF BP

Salvia Kevin 01
8.85 9.10

Gym Chézard-St-Martin4.

26.48Bacha Nora 01 Gym Chézard-St-Martin

8.908.15
8.53BF BP

Ngo Quang Trun 78
8.10 8.95

La Tour-de-Peilz5.

26.28Cosandey Colette 94 La Tour-de-Peilz

8.959.50
9.23BF BP

Léger Germain 85
8.25 8.90

Fully Amis-Gym6.

26.13Léger Eugénie 88 Fully Amis-Gym

8.909.05
8.98BF BF

Ravey Noé 01
8.75 8.80

Chavornay-La-Sarraz

26.13Veyre Soha 03 Chavornay-La-Sarraz

9.407.75
8.58BF BP

Gendroz Damien 94
8.65 8.10

Yvonand-Pomy8.

25.75Gigandet Maëlle 95 Aigle-Alliance

9.208.80
9.00BF BF

Pinard Robin 00
7.60 8.30

Chavornay-La-Sarraz9.

24.35Bovet Cynthia 04 Chavornay-La-Sarraz

8.608.30
8.45BF BP


